
2020年 7月 1日 

関係各位 

大洗町車いすテニス環境整備基金 運営委員会 

事務局：大洗町ビーチテニスクラブ内 

運営委員長 平野徳浩 

 

大洗町長杯車いすテニスジュニアトーナメント開催中止のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、大洗町車いすテニス環境整備基金は、本年の秋に開催を予定しておりました

第 3回目の「大洗町長杯車いすテニスジュニアトーナメント」を中止することといたしました

のでお知らせします。 

 

会場である大洗町ビーチテニスクラブでは、今夏より来春までの期間、クラブハウスの大規

模な改修・増築工事が行われます。また、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、苦渋の決

断をいたしました。 

 

新型コロナウイルスの世界的な感染が続くなかで、競技する選手とご家族の皆様、そしてト

ーナメントの運営に努めるスタッフやボランティアの皆さまの安全と安心の確保を最優先に

考え、この度の決定に至りました。 

競技に向けて準備していた選手、そして、このトーナメントを楽しみにしていただいていた

皆様、どうかご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

大洗町ビーチテニスクラブのクラブハウスは、バリアフリー化が図られ、2021 年春に生ま

れ変わります。車いすを使用する方々にとって利用しやすい施設に進化します。これもひとえ

に皆々様のおかげです。この場をお借りして深く感謝を申し上げます。 

 

当委員会は、2021年、施設が整ったこの会場で「第 3 回大洗町長杯車いすテニスジュニア

トーナメント」を開催すべく準備を進めて参ります。これまで以上に充実した大会、そして、

より多くの方々に関わっていただける大会としたいと考えておりますので、今後とも皆様のご

支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【お問合せ先】事務局 大洗町ビーチテニスクラブ内 

〒310-1301 茨城県東茨城郡大洗町磯浜町 8231-20 

電話 029-267-7151 

運営委員長 平野徳浩 

   HP：https://oarai-wheelchair-tennis-fund.jimdofree.com/ 


